
  R18/07 
 

 

1/20 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 18. zasedání dne 10. 9. 2007 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0612/R18/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0704-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0613/R18/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad: 
1. výstavou ke 105. výročí narození profesora Ing. arch. Vladimíra Karfíka, 
pořádanou firmou PROJEKTinvest, s. r. o., IČ 64510476, ve dnech 8. října až 4. 
listopadu 2007 v sídle Zlínského kraje; 
2. Mistrovstvím České republiky v sálové cyklistice pořádaným TJ SOKOL ZlÍN - 
PRŠTNÉ dne 13. října 2007 ve Zlíně; 
3. regionálními koly a krajským kolem projektu Mladý Demosthenes - soutěž v 
komunikaci žáků II. stupně základních škol realizovanými společností Tvář nové 
Evropy s. r. o., IČ 27361781, a 

 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši: 
a) 50.000,- Kč Nadačnímu fondu pražských olympioniků, IČ 27638006, na 5. 
ročník běžeckého závodu „Běh rodným krajem Emila Zátopka“ včetně vzpomínky 
na nedožitých 85 let Emila Zátopka; 
b) 20.000,- Kč Římskokatolické farnosti Fryšták, IČ 48471208, na oslavy 80 let od 
příchodu salesiánů do Čech, které proběhnou ve dnech 28. až 30. září ve 
Fryštáku; 
c) 10.000,- Kč firmě PROJEKTinvest, s. r. o., IČ 64510476, na realizaci výstavy ke 
105. výročí narození profesora Ing. arch. Vladimíra Karfíka ve dnech 8. 10. - 4. 11. 
2007 v sídle Zlínského kraje; 
 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0088/2007 dle přílohy č. 0705-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0614/R18/07 s c h v a l u j e  

 zprávu o hospodaření a plnění rozpočtu Zlínského kraje za 1. pololetí 2007, dle 
přílohy č. 0688-07-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0034/2007 dle 
přílohy č. 0688-07-P02. 



  R18/07 
 

 

2/20 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0615/R18/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit záměry prodeje z vlastnictví kraje, a to: 
a) pozemků 
- p. č. st. 2905, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3247/22, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec a k. ú. Zlín za cenu v 
místě a čase obvyklou; 
 
b) nemovitostí 
- garáž bez čp/če na pozemku p. č. st. 3785, 
- p. č. st. 3785, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263  pro obec a k. ú. Zlín za cenu v 
místě a čase obvyklou; 
 
c) nemovitostí 
- garáž bez čp/če na pozemku p. č. st. 3786, 
- p. č. st. 3786, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263  pro obec a k. ú. Zlín za cenu v 
místě a čase obvyklou. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0616/R18/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit prodej nemovitostí z vlastnictví Zlínského 
kraje s tím, že náklady spojené s převodem včetně částky odpovídající daňové 
povinnosti prodávajícího uhradí kupující: 
a) pozemku 
- p. č. 471/3, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 168 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 5490-32/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Vsetín, do vlastnictví Střední školy Kostka s. r. o., Pod 
Pecníkem 1666, 755 01  Vsetín, IČ 25367692, za cenu ve výši 137.000,- Kč; 
 
b) pozemků 
- p. č. 1966/16, orná půda, 
- p. č. 1966/17, orná půda, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 7349 pro obec a k. ú. Uherský Brod, 
do vlastnictví Zdeňka Bršlici, Neradice 2275, 688 01  Uherský Brod, za cenu ve 
výši 3.300,- Kč; 
 
c) pozemku 
- p. č. 7443/57, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 33 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 3392-489/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm  Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Uherský Brod, do vlastnictví družstva PANORAMA, stavební 
bytové družstvo, Horní Valy 2074, 688 01  Uherský Brod, IČ 00050211, za cenu ve 
výši 8.250,- Kč; 
 
 



  R18/07 
 

 

3/20 

d) pozemku 
- p. č. st. 257, zastavěná plocha a nádvoří,  
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště  
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 499 pro obec a k. ú. Rymice, do 
vlastnictví obce Rymice, Rymice 4, 769 01  Holešov, IČ 00544558, za cenu ve výši 
2.750,- Kč;  
 
e) nemovitostí  
- budova občanské vybavenosti č. p. 2447 na pozemku p. č. st. 2768, 
- p. č. st. 2768, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec a k. ú. Zlín do 
vlastnictví Ing. Jarmily Ševčíkové, Zálešná XI/2447, 760 01  Zlín, za cenu ve výši 
865.350,- Kč. 
 
f) pozemků 
- p. č. 332, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 333, zahrada, 
- p. č. 334, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 335, zahrada,  
- p. č. 337, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 338, zahrada, 
- p. č. 339, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 340, zahrada, 
- p. č. 341/1, zahrada, 
- p. č. 341/2, zahrada, 
- p. č. 342, zahrada, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 52 pro obec Fryšták, k. ú. Dolní Ves, 
do vlastnictví města Fryšták, nám. Míru 43, 763 16  Fryšták, IČ 00283916, za cenu 
ve výši 888.279,- Kč; 
 
g) nemovitostí včetně jejich součástí a příslušenství 
- rodinného domu č. p. 69, stojícího na pozemcích p. č. 334, 932/63, 
- rodinného domu č. p. 70, stojícího na pozemcích p. č. 339, 932/61, 
- objektu bydlení č. p. 71, stojícího na pozemku p. č. 332, 
- rodinného domu č. p. 72, stojícího na pozemku p. č. 337, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 52 pro obec Fryšták, k. ú. Dolní Ves, 
do vlastnictví ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  
Praha, IČ 65993390, za cenu ve výši 12,221.662,20 Kč; 
 
h) pozemku  
- p. č. 3367/36, ostatní plocha, o výměře 1591 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 3367-0073/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro pro obec a k. ú. Otrokovice, do vlastnictví společnosti Ristoro, a. s., Lidická 
710/57, 602 00 Brno, IČ 27698351, za cenu ve výši 397.750,- Kč; 
 
i) pozemku 
- p. č. 1797/64, orná půda, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 846 pro obec a k. ú. Buchlovice, do 
vlastnictví společnosti FAVEX, s. r. o., Slezská č. p. 128, 130 00  Praha 3, IČ 
49972367, za cenu ve výši 134.385,- Kč; 
 
j) nemovitostí 
- budova č. p. 23, stojící na pozemku p. č. st. 35/1, 
- p. č. st. 35/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
 



  R18/07 
 

 

4/20 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu  pro Zlínský kraj  na LV č. 7578 pro obec a k. ú. Uherské 
Hradiště, do vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70  
Uherské Hradiště, IČ 00291471 za kupní cenu ve výši 4,000.000,- Kč a bezúplatné 
nabytí historické barokní kašny z 18. století, autor Václav Render, rejstříkové číslo 
SSNKP 3475, v hodnotě 4,100.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0617/R18/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje:  
1. schválit nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje: 
I. bezúplatným převodem pozemků 
a) zapsaných  v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1 pro obec Holešov a k. ú. Všetuly: 
- p. č. 1020, vodní plocha, 
- p. č. 474/44, ostatní plocha, 
b) zapsaného  v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1 pro obec a k. ú. Holešov: 
- 2313/8, vodní plocha, 
vše od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 42, 128 00  Praha - Vyšehrad, IČ 69797111; 
 
II. úplatným převodem pozemků 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4768 pro obec a k. ú. Holešov: 
- p. č. 2563/3, lesní pozemek, 
- p. č. 2639/3, lesní pozemek, 
od ČR - Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/16, 501 68  Nový Hradec 
Králové, IČ 42196451, za cenu ve výši 184,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0618/R18/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. bezúplatný převod nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 
a) pozemků 
- p. č. 3877/4, ostatní plocha o výměře 3685 m2 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 6087-324/2007 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Zlín 
- st. p. č. 8498, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 672 m2  
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 4680-016/2002 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Zlín 
 - st. p. č. 4645/2, zastavěná plocha a nádvoří 
zapsaného v katastru nemovitostí na LV č. 4944 pro obec a k. ú. Zlín u příslušného  
katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj; 
- st. p. č. 45, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaného v katastru nemovitostí na LV č. 644 pro obec Zlín a k. ú. Příluky u Zlína 
u příslušného  katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj; 
- st. p. č. 151, zastavěná plocha a nádvoří,  
- 1/3 st. p. č. 152, zastavěná plocha a nádvoří, 
- 1/3 st. p. č. 153, zastavěná plocha a nádvoří, 
 



  R18/07 
 

 

5/20 

zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 22, 566 pro obec a k. ú. Jarcová u 
příslušného  katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj; 
b) staveb 
- objekt bydlení č. p. 623 na pozemku st. p. č. 4643, 
- objekt bydlení č. p. 624 na pozemku st. p. č. 4645/2, 
zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 4944 pro obec a k. ú. Zlín u příslušného  
katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj;  
- občanská vybavenost č. p. 2 na pozemku st. p. č. 45, 
zapsaný v katastru nemovitostí na LV č. 644 pro obec  Zlín a k. ú. Příluky u Zlína u 
příslušného  katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj; 
- individuální rekreace č. e. 50 na pozemku st. p. č. 151, 
- 1/3 zemědělské stavby bez čp/če na pozemku st. p. č. 152, 
- 1/3 zemědělské stavby bez čp/če na pozemku st. p. č. 153, 
zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 22, 654 pro obec  a k. ú. Jarcová u 
příslušného  katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj; 
vše do vlastnictví statutárního města Zlína, nám. Míru 12, 761 40 Zlín, IČ 
00283924; 
 
2. nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje: 
I. bezúplatným převodem: 
a) nemovitostí  
- budova občanské vybavenosti č. p. 2397 na pozemku st. p. č. 2278, 
- st. p. č. 2278, zastavěná plocha a nádvoří, 
- st. p. č. 8179, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3877/3, ostatní plocha, jiná plocha, 
- p. č. 3883/2, ostatní plocha, jiná plocha, 
- p. č. 3883/4, ostatní plocha, jiná plocha, 
- st. p. č. 7598, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 10001 pro obec a k. ú. Zlín u 
příslušného  katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj; 
 
b) pozemku 
- p. č. 1090/118, ostatní plocha o výměře 539 m2 odděleného z původních 
pozemků geometrickým plánem č. 4680-016/2002 ověřeným příslušným 
katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zlín; 
vše od statutárního města Zlína, nám. Míru 12, 761 40 Zlín, IČ 00283924; 
 
II. úplatným převodem pozemků, a to: 
- st. p. č. 596, zastavěná plocha a nádvoří, 
- st. p. č. 1027, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 127/11, ostatní plocha, 
- p. č. 127/12, ostatní plocha, 
- p. č. 127/15, ostatní plocha, 
- p. č. 127/21, ostatní plocha, 
- p. č. 236, lesní pozemek, 
- p. č. 239/4, ostatní plocha, 
- st. p. č. 610/3, zastavěná plocha a nádvoří, 
- st. p. č. 824/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
- st. p. č. 1024, zastavěná plocha a nádvoří, 
- st. p. č. 1026, zastavěná plocha a nádvoří, 
- st. p. č. 1028/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
- st. p. č. 1028/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
- st. p. č. 1029/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
- st. p. č. 1029/4, zastavěná plocha a nádvoří, 
- st. p. č. 1031, zastavěná plocha a nádvoří, 
- st. p. č. 1070, zastavěná plocha a nádvoří, 
- st. p. č. 1091, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 10001 pro k. ú. Příluky u Zlína, obec  
Zlín u příslušného  katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj; 
 



  R18/07 
 

 

6/20 

- st. p. č. 4468/4, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaného v katastru nemovitostí na LV č. 10001 pro obec a k. ú. Zlín u 
příslušného  katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 
 
- p. č. 107/1, ostatní plocha o výměře 2 338 m2 
- p. č. 127/1, ostatní plocha o výměře 24 160 m2 
- p. č. 127/20, ostatní plocha o výměře 226 m2 
- p. č. 245/5, ostatní plocha o výměře 41 m2 
- p. č. 1529/9, ostatní plocha o výměře 79 m2 
- p. č. 1529/10, ostatní plocha o výměře 75 m2 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1246-332/2007 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Zlín a k. ú. Příluky u Zlína 
 
- p. č. 355/2, travní porost o výměře 415 m2 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1249-332/2007 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Zlín a k. ú. Příluky u Zlína 
 
- p. č. 1670/11, ostatní plocha o výměře 911 m2 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1248-332/2007 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Zlín a k. ú. Příluky u Zlína  
vše od statutárního města Zlína, nám. Míru 12, 761 40 Zlín, IČ 00283924, za 
dohodnutou cenu ve výši 10,000.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0619/R18/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit darování majetku nemocnicím - akciovým 
společnostem, který přešel z vlastnictví státu do vlastnictví Zlínského kraje na 
základě zákona č. 290/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů: 
1. společnosti Krajská nemocnice T. Bati a. s., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 
762 75  Zlín, IČ 27661989, ve výši 84,927.869,- Kč dle přílohy č. 0711-07-P01; 
2. společnosti Kroměřížská nemocnice a. s., se sídlem Havlíčkova 660/73, 767 55  
Kroměříž, IČ 27660532, ve výši 24,757.045,- Kč dle přílohy č. 0711-07-P02; 
3. společnosti Vsetínská nemocnice a. s., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 762 
75  Zlín, IČ 26871068, ve výši 1,813.596,- Kč dle přílohy č. 0711-07-P03; 
4. společnosti Uherskohradišťská nemocnice a. s., se sídlem J. E. Purkyně 365, 
686 68  Uherské Hradiště, IČ 27660915, ve výši 83,136.154,- Kč dle přílohy č. 
0711-07-P04.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0620/R18/07 s c h v a l u j e  

 uzavření Dohody o partnerské spolupráci mezi Zlínským krajem a Krajskou 
hospodářskou komorou Zlínského kraje, IČ 71185631, dle přílohy č. 0708-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0621/R18/07 p o v o l u j e  

 1. Základní škole Topolná, příspěvková organizace, Topolná 101, 687 11  Uherské 



  R18/07 
 

 

7/20 

Hradiště, IČ 75021919, částečnou úlevu z povinnosti uložené platebním výměrem 
na odvod č. 8/2007 dle přílohy č. 0706-07-P02 ve výši 18.481,- Kč a plnou úlevu z 
povinnosti uložené platebním výměrem na penále č. 6/2007, dle přílohy č. 0706-
07-P03; 
2. Základní škole Uherský Brod - Havřice, Školní 117, 688 01  Uherský Brod, IČ 
70932298, úlevu z povinnosti uložené platebním výměrem na penále č. 5/2007 dle 
přílohy č. 0706-07-P07 v plné výši. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0622/R18/07 s c h v a l u j e  

 změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2007 příspěvkové 
organizace Hrádek Fryšták, zařízení pro osoby se zdravotním postižením, IČ 
70850917, dle přílohy č. 0712-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0623/R18/07 s c h v a l u j e  

 souhrnnou žádost Krajského úřadu Zlínského kraje o dotaci ze státního rozpočtu 
pro rok 2007 ve výši 279.000,- Kč na poskytování sociálních služeb ve 
zdravotnických zařízeních ústavní péče dle přílohy č. 0709-07-P01.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0624/R18/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o 
poskytnutí podpory č. D/2030/2006/STR mezi Zlínským krajem a obcí Újezd, IČ 
00284602, ve znění přílohy č. 0697-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0625/R18/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí finančního příspěvku na 
hospodaření v lesích na území Zlínského kraje dle přílohy č. 0699-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0626/R18/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhodnocení po ukončení realizace projektů spolufinancovaných z Iniciativy 
Společenství INTERREG IIIA, které je uvedeno v přílohách č. 0698-07-P01 až č. 
0698-07-P10. 

 
 
 
 
 
 



  R18/07 
 

 

8/20 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0627/R18/07 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce v rámci grantového 
schématu Společného regionálního operačního programu, registrační číslo 
D/1669/2006/EKO, uzavřené dne 13. 9. 2006 s organizací Středisko rané péče 
EDUCO Zlín o. s., tř. T. Bati 385, 763 02  Zlín, IČ 26986728, ve znění přílohy č. 
0716-07-P01; 
2. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/0612/2007/EKO v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu se společností Nero Trade s. r. o., Dolní Bečva 604, PSČ 
756 55, IČ 25395106, ve znění přílohy č. 0716-07-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0628/R18/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
a) rozpočtové opatření č. ZZK/0035/2007 dle přílohy č. 0731-07-P01; 
 
b) poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu akcí v 
oblasti tělovýchovy a sportu v členění: 
 
1. Klub českých turistů oblast Valašsko-Chřiby, Napajedla 
    IČ 70902003 – 8 000,- Kč 
    36. ročník "Podzimními Chřiby" – 3.000,- Kč 
    2. ročník "Mezinárodní setkání turistů na Lopeníku" – 5.000,- Kč 
 
2. Obec Lechotice 
    IČ 00287407 – 4.000,- Kč 
    O POHÁR V MINIKOPANÉ "TURNAJ BEZ HRANIC REGIONU"  
 
3. Obec Mrlínek 
    IČ 47934701 – 5.000,- Kč 
    Finále mezinárodní soutěže Grand prix 2007 v 3D lukostřelbě 
 
4. Obec Ostrata 
    IČ 70910740 – 2.000,- Kč 
    Sportovní den zakončený Mikulášskou besídkou 
 
5. Sportovní kluby Zlín 
    IČ 00531944 – 5.000,- Kč 
    VIII. Mezinárodní olympiáda TOM 2007 
 
6. Tělocvičná jednota Sokol Zlín 
    IČ 00530719 – 3.000,- Kč 
    1. turnaj mladších žáků ve florbale oblast Jižní Morava 
 
7. Tělovýchovná jednota Rožnov pod Radhoštěm 
    IČ 00534439 – 2.000,- Kč 
    Zimní mistrovství České republiky v plavání mladšího žactva ročník 1995 
 
8. Tělovýchovná jednota Slovácká Slavia Uherské Hradiště 
    IČ 46956808 – 4.000,- Kč 
    11. ročník Vánočního poháru v bench pressu 
 
 



  R18/07 
 

 

9/20 

9. Volleyball Sport Club Zlín 
    IČ 00567931 – 10.000,- Kč 
    Semifinálový turnaj Českého poháru ve volejbale mužů 
 
c) poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu akcí v 
oblasti volnočasových aktivit mládeže: 
 
1. Obec Nová Dědina 
    IČ 00287555 – 2.000,- Kč 
    Dětská olympiáda 
 
2. Obec Ostrata 
    IČ 70910740 – 2.000,- Kč 
    Drakiáda 
 
3. Obec Ratiboř 
    IČ 00304263 – 3.000,- Kč 
    U vánočního stromu 
 
4. Středisko volného času Všetuly 
    IČ 75088606 – 11.000,- Kč 
    Slavnost broučků – 3.000,- Kč 
    Vánoce na Hané a Valašsku – 4.000,- Kč 
    Vánoční pohlazení – 4.000,- Kč 
 
5. Střední průmyslová škola Uherské Hradiště 
    IČ 00559644 – 3.000,- Kč 
    5. ročník soutěžní přehlídky plastikových modelů "Křídlo Svatého Václava". 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0629/R18/07 s c h v a l u j e  

 1. plán tvorby a použití investičního fondu na rok 2007 - změnu č. 1 příspěvkové 
organizace Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod 
Radhoštěm, Školní 1610, IČ 00843474, ve znění přílohy č. 0729-07-P01; 
2. plán tvorby a použití investičního fondu na rok 2007 - změnu č. 4 příspěvkové 
organizace Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm, Koryčanské Paseky 1725, IČ 
00843393, ve znění přílohy č. 0729-07-P02 a 

 s o u h l a s í  

 s převodem peněžních prostředků z rezervního fondu příspěvkové organizace 
Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm, 
Školní 1610, IČ 00843474, k posílení investičního fondu ve výši 90.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0630/R18/07 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s podáním žádosti Odborného učiliště a Praktické školy Zlín - Klečůvka, IČ 
61716529, o příspěvek na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací dle přílohy č. 0726-07-P01. 

 
 



  R18/07 
 

 

10/20 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0631/R18/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí návrh Dlouhodobého záměru 
vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy Zlínského kraje (2008) pro oblast 
předškolního, základního, středního, vyššího odborného a dalšího vzdělávání dle 
příloh č. 0727-07-P01 a č. 0727-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0632/R18/07 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0090/2007 dle přílohy č. 0689-07-P01, 
2. změnu závazných ukazatelů rozpočtu pro rok 2007 příspěvkové organizace 
Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, IČ 62182137, dle přílohy č. 0689-
07- P02, 
3. změnu závazných objemů prostředků na platy a ostatní osobní náklady 
příspěvkových organizací na rok 2007 dle přílohy č. 0689-07-P03: 
a) Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČ 
62182137, 
b) Dětské centrum Zlín, příspěvková organizace, IČ 00839281. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0633/R18/07 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 1. se změnou č. 1 plánu oprav nemovitého majetku Zlínského kraje pronajatého:  
a) Uherskohradišťské nemocnici a. s., IČ 27660915, dle přílohy č. 0692-07-P03, 
b) Kroměřížské nemocnici a. s., IČ 27660532, dle přílohy č. 0692-07-P04; 
2. s realizací technického zhodnocení na majetku Zlínského kraje pronajatého 
Kroměřížské nemocnici a. s., IČ 27660532, v celkové výši 550.000,- Kč bez DPH 
dle přílohy č. 0692-07-P14 a 

 s c h v a l u j e  

 dle plánu oprav a technického zhodnocení, se kterým Rada Zlínského kraje 
vyjádřila souhlas na svém zasedání dne 2. 7. 2007 usnesením č. 0479/R14/07: 
1. požadavky na opravu majetku Zlínského kraje: 
a) Kroměřížská nemocnice a. s. – Výměna oken, evidenční číslo akce reprodukce 
majetku Zlínského kraje 393/2/170/058/08/07, v celkových nákladech 1,250.000,- 
Kč dle přílohy č. 0692-07-P05 a č. 0692-07-P06,  
b) Kroměřížská nemocnice a. s. – Výměna střešní krytiny a svodů, evidenční číslo 
akce reprodukce majetku Zlínského kraje 395/2/170/060/08/07, v celkových 
nákladech 833.000,- Kč dle přílohy č. 0692-07-P07 a č. 0692-07-P08, 
c) Uherskohradišťská nemocnice a. s. – Oprava plochých střech vybraných 
objektů, evidenční číslo akce reprodukce majetku Zlínského kraje 
392/2/170/057/08/07, v celkových nákladech 885.360,- Kč dle přílohy č. 0692-07-
P09 a č. 0692-07-P10; 
2. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
394/2/170/059/08/07 Kroměřížská nemocnice a. s. – Rekonstrukce střešního 
pláště včetně svodů, v celkových nákladech 655.000,- Kč dle přílohy č. 0692-07-
P11 a č. 0692-07-P12. 

 
 



  R18/07 
 

 

11/20 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0634/R18/07 s c h v a l u j e  

 uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o technické pomoci č. D/1982/2006/DOP při 
přípravě R49 v úseku Hulín - Střelná, mezi Zlínským krajem a společností MOTT 
MACDONALD Praha, spol. s r. o., IČ 48588733, se sídlem Národní 984/15, 110 15 
Praha 1, v celkových nákladech 315.030,- Kč, dle přílohy č. 0694-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0635/R18/07 s c h v a l u j e  

 navýšení příspěvku na provoz příspěvkové organizace Ředitelství silnic Zlínského 
kraje, IČ 70934860,  o částku 7,565.000,- Kč na celkovou částku 361,065.000,- Kč 
dle přílohy č. 0696-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0636/R18/07 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0091/2007 dle přílohy č. 0693-07-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit pro společnost Koordinátor veřejné dopravy 
Zlínského kraje s. r. o., se sídlem Zlín,  Podvesná XVII/ 3833, IČ 27677761: 
1. snížení investiční dotace o 500.000,- Kč na prováděcí projekt IDS na celkových 
400.000,- Kč; 
2. zvýšení dotace na provoz ve výši 120.000,- Kč na celkových 2,920.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0637/R18/07 s c h v a l u j e  

 zahraniční pracovní cestu Ing. Petra Hradeckého, člena Rady Zlínského kraje, na 
mezinárodní konferenci 4th Forum of the Regions of the Visegrád Countries 
Development of Transport do Székesfehérváru (Maďarsko) ve dnech 20. 9. - 22. 9. 
2007, služebním vozidlem, včetně poskytnutí cestovních náhrad a úhrady 
cestovního pojištění. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0638/R18/07 s c h v a l u j e  

 změnu závazných objemů prostředků na platy a ostatní osobní náklady v roce 
2007 dle přílohy č. 0724-07-P01. 

 
 
 
 



  R18/07 
 

 

12/20 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0639/R18/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši 2,611.400,- Kč Centrále 
cestovního ruchu Východní Moravy, o. p. s., IČ 27744485, na činnost v roce 2007; 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0032/2007 dle přílohy č. 0723-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0640/R18/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnotící komise k veřejné zakázce: "Soubor propagačních 
materiálů Moravská jantarová stezka" dle přílohy č. 0718-07-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení veřejné zakázky "Soubor propagačních materiálů Moravská jantarová 
stezka" společnosti m-ARK Marketing a reklama s. r. o., IČ 27772594, se sídlem  
Železniční 469/4, 779 00 Olomouc; 
2. uzavření smlouvy o dílo mezi Zlínským krajem a společností m-ARK Marketing a 
reklama s. r. o., IČ 27772594, se sídlem  Železniční 469/4, 779 00 Olomouc dle 
přílohy č. 0718-07-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje kraje předložit k podpisu smlouvu s 
vybraným uchazečem m-ARK Marketing a reklama s. r. o., IČ 27772594, dle 
přílohy č. 0718-07-P02 v termínu do 8. 10. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0641/R18/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o 
partnerství č. 4469/2005 ze dne 29. 6. 2005 uzavřené se statutárním městem Zlín, 
IČ 00283924, dle přílohy č. 0722-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0642/R18/07 s c h v a l u j e  

 Pravidla činnosti pracovní skupiny v oblasti cestovního ruchu dle přílohy č. 0720-
07-P01. 

 
 
 
 
 
 
 



  R18/07 
 

 

13/20 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0643/R18/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnotící komise k veřejné zakázce: "Posouzení současného 
stavu komplexní bezpečnosti v podmínkách subjektu Zlínský kraj – Krajský úřad" 
dle přílohy č. 0700-07-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení veřejné zakázky uchazeči F. S. C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, 
a. s., IČ 25884646, se sídlem Vítkovická 1994/20, 702 00 Ostrava – Moravská 
Ostrava; 
2. uzavření smlouvy o dílo s uchazečem F. S. C. BEZPEČNOSTNÍ 
PORADENSTVÍ, a. s., IČ 25884646, se sídlem Vítkovická 1994/20, 702 00 
Ostrava – Moravská Ostrava, dle přílohy č. 0700-07-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru kancelář ředitele předložit k podpisu smlouvu k veřejné 
zakázce "Posouzení současného stavu komplexní bezpečnosti v podmínkách 
subjektu Zlínský kraj – Krajský úřad" s vybraným uchazečem F. S. C. 
BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a. s., IČ 25884646, dle přílohy č. 0700-07-P02 
v termínu do 30. 9. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0644/R18/07 s c h v a l u j e  

 organizační strukturu Krajského úřadu Zlínského kraje s účinností od 1. 10. 2007 
dle přílohy č. 0719-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0645/R18/07 j m e n u j e  

 na návrh ředitele Krajského úřadu Zlínského kraje Mgr. Pavla Macuru vedoucím 
Odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu Zlínského kraje s účinností od 
1. 10. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0646/R18/07 s c h v a l u j e  

 uzavření dohod o převzetí závazku ve výši 81.899,- Kč a 294.229,- Kč mezi 
Zlínským krajem a Obchodním centrem Zlín, a. s., IČ 25533487, dle příloh č. 0703-
07-P01 a č. 0703-07-P02. 

 
 
 
 
 



  R18/07 
 

 

14/20 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0647/R18/07 s t a n o v u j e  

 s účinností od 1. 10. 2007: 
1. Mgr. Heleně Stráské, ředitelce Dětského domova a ŠJ Zlín, IČ 61716723, plat 
dle platového výměru předloženého v příloze č. 0702-07-P01, 
2. PaedDr. Yvoně Wojaczkové, ředitelce Základní umělecké školy Valašské 
Meziříčí, IČ 00851914, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0702-
07-P02, 
3. PhDr. Mileně Szpakové, ředitelce Pedagogicko-psychologické poradny Zlín, IČ 
61716456, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0702-07-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0648/R18/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí účelové dotace ve výši 75.000,- 
Kč příspěvkové organizaci Střední odborná škola Otrokovice, tř. T. Bati 1266, IČ 
00128198, na zabezpečení celostátní konference "Škola ve firmě - firma ve škole"  
v Uherském Brodě. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0649/R18/07 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotací z Fondu kultury Zlínského kraje na podporu kulturních aktivit v 
členění: 
 1. Spolek pro udržení tradic, Břestek 
     IČ  27001326  -  25.000,- Kč 
     Břestecký pinkl 
 
 2. Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, příspěvková organizace 
     IČ  00368946  -  45.000,- Kč 
     Mezinárodní festival poezie 
  
 3. J. D. Production, s. r. o., Uherské Hradiště 
     IČ  25592939  -  20.000,- Kč 
     8. CZ&SK HELLO JAZZ WEEKEND 
 
 4. Folklorní sdružení Lipta Liptál 
     IČ  26523752  -  20.000,- Kč 
     Mezinárodní dětské foklorní dny 
 
 5. Zdeněk Fiala - MĚSTSKÉ KINO, Slavičín  
     IČ  64414451  -  10.000,- Kč 
     Festival slovenského filmu 
 
 6. Hulíňané, Hulín 
     IČ  63458667  -  20.000,- Kč 
     IV. Hulínské hudební léto 
 
 7. "folková skupina Vrkoč", Vsetín 
     IČ  48773531  -  10.000,- Kč 
     Valašský nákyp 2007 
 
 



  R18/07 
 

 

15/20 

 8. Římskokatolická farnost svatého Mořice Kroměříž 
     IČ  65268831  -  10.000,- Kč 
     Dny křesťanské kultury  
 
 9. Komorní smíšený pěvecký sbor Moravští madrigalisté, Kroměříž 
     IČ  70870616  -  5.000,- Kč 
     Vánoční koncert Moravských madrigalistů 2007 
 
10. Městské kulturní středisko Holešov, příspěvková organizace 
     IČ  00486639  -  20.000,- Kč 
     Bluesový podzimek 
 
11. Otrokovická BESEDA, s. r. o., Otrokovice 
     IČ  25513885  -  50.000,- Kč 
     - STETSON AND BOURBON - 20.000,- Kč 
     - Setkání tří regionů - 20.000,- Kč 
     - Otrokovické frkobraní - 10.000,- Kč 
 
12. "Čtvrtá opice, o. s.", Vsetín 
     IČ  27057470  -  4.000,- Kč 
     Z blízka i z daleka 
 
13. MocTet, o. s., Vsetín 
     IČ  27053920  -  3.000,- Kč 
     Pocta svaté Cecílii 
 
14. Jednota bratrská, Nová Paka 
     IČ  47475111  -  25.000,- Kč 
     550. výročí vzniku Jednoty bratrské - výstava v Holešově 
 
15. IZAP - Sdružení pro integraci zdravých a postižených dětí a mládeže, Zlín 
     IČ  48472042  -  50.000,- Kč 
     Chceme žít s vámi 
 
16. Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR - okresní výbor Vsetín 
     IČ  62334417  -  8.000,- Kč 
     Výstava zuberské krajky 
 
17. Občanské sdružení přátel zábavy - Racková 
     IČ 27054683  -  10.000,- Kč 
     2. Komponovaný hostišovský festival 
 
18. Gymnázium, Kroměříž, Masarykovo náměstí 496 
     IČ  70843309  -  10.000,- Kč 
     Od tradice k dnešku  
 
19. Cesty k dětem, Unhošť 
     IČ  27021602  -  10.000,- Kč 
     Cesta mráčkového dráčka 
 
20. BARTOŠŮV SOUBOR PÍSNÍ A TANCŮ, Zlín 
     IČ  49156403  -  10.000,- Kč 
     Slavnostní koncert  
 
21. Folklorní studio Buchlovice 
     IČ  70813710  -  10.000,- Kč 
     Mikulášský jarmark 
 
 
 



  R18/07 
 

 

16/20 

22. CASTELLUM HOLEŠOV - společnost pro obnovení kulturního centra  
      v holešovském zámku 
     IČ  26669072  -  5.000,- Kč 
     Úvodní koncert k zahájení oslav F. X. Richtera 
 
23. Občanské sdružení UnArt, Slavičín 
     IČ  26609479  -  12.000,- Kč 
     - Poslední noc prázdnin - 7.000,- Kč 
     - Štěpánský Kotárfest - 5.000,- Kč 
 
24. Římskokatolická farnost Štípa 
     IČ  48471712  -  10.000,- Kč 
     Kouzlo varhan 
 
25. Marketa Bambuchová, Nábřežní 520, 756 05 Karolinka 
     Valašská heligonka - 5.000,- Kč 
 
26. Sdružení Dechového orchestru mladých Zlín (Sdružení DOM Zlín) 
     IČ  65822471  -  20.000,- Kč 
     ZLÍN - malučký Paříž 
 
27. Vyšší odborná škola filmová Zlín, s. r. o. 
     IČ  25343424  -  10.000,- Kč 
     Přehlídka studentských děl 
 
28. Občanské sdružení Tradice Bílých Karpat, Hostětín 
     IČ  65841638  -  15.000,- Kč 
     Jablečná slavnost v Hostětíně 
     
29. Společnost pro kulturu obce Strání 
     IČ  62831895  -  20.000,- Kč 
     IV. Setkání harmonikářů a heligonkářů ve Strání 
 
30. Občanské sdružení Klobučan, Valašské Klobouky 
     IČ  46310878  -  20.000,- Kč 
     Kulturní program při 16. Valašském mikulášském jarmeku 
 
31. "Občanské sdružení Kelnický folklorní kroužek Fěrtůšek", Kelníky 
     IČ  27020363  -  25.000,- Kč 
     - Živý betlém a výstava vyřezávaných historických betlémů - 10.000,- Kč 
     - Výstava lidové tvořivosti s kulturním programem - 15.000,- Kč 
 
32. Informační centrum Velké Karlovice 
     IČ  45211698  -  10.000,- Kč 
     Podzim a zima u Karlovského muzea  
 
33. Občanské sdružení "VSACAN" – Vsetín 
     IČ 66184207 – 18.000,- Kč 
     České dny v Santiago de Chile a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotací z Fondu kultury Zlínského 
kraje na podporu kulturních aktivit obcím a organizacím v členění: 
 1. Město Karolinka 
     IČ  00303909  -  10.000,- Kč 
     Adventní soboty na Valašsku 
 
 
 



  R18/07 
 

 

17/20 

 2. Obec Hvozdná 
     IČ  00283991  -  5.000,- Kč 
     Dny přátelství a kultury bez hranic 
 
 3. Obec Střelná 
     IČ  00304310  -  3.000,- Kč 
     Slavnostní shromáždění k 65. výročí popravy manželů Sívkových 
 
 4. Obec Šumice 
     IČ  00291404  -  5.000,- Kč 
     Dřinkové hody s právem v Šumicích 
 
 5. Obec Ratiboř 
     IČ  00304263  -  5.000,- Kč 
     Jarmark - obnova tradic v období hodů 
 
 6. Město Slavičín 
     IČ  00284459  -  10.000,- Kč 
     Jak to dělali naši staříčci 
 
 7. Region Zlínsko 
     IČ  75040301  -  10.000,- Kč 
     Svatováclavský jarmark na hradě Lukov 
 
 8. Obec Bílovice 
     IČ  00290793  -  10.000,- Kč 
     Kateřinské hody s právem 
 
 9. Městys Nový Hrozenkov 
     IČ  00304131  -  20.000,- Kč 
     Setkání lidí dobré vůle na hřebeni Javorníků 
 
10. Město Kroměříž 
     IČ  00287351  -  20.000,- Kč 
     Filharmonie Bohuslava Martinů Kroměřížanům. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0650/R18/07 s c h v a l u j e  

 změnu plánu práce Rady Zlínského kraje na rok 2007 dle přílohy č. 0728-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0651/R18/07 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje č. 0519/R15/07 ze dne 16. 7. 2007 v části jmenuje 
bod 3, kterým rada jmenovala hodnoticí komisi k veřejné zakázce "Jednotná 
digitální technická mapa Zlínského kraje" a 

 j m e n u j e  

 3. hodnotící komisi k veřejné zakázce "Jednotná digitální technická mapa 
Zlínského kraje" ve složení dle přílohy č. 0732-07-P01. 

 



  R18/07 
 

 

18/20 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0652/R18/07 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0087/2007 dle přílohy č. 0691-07-P02 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve 
výši 1,033.002,27 Kč Kroměřížské nemocnici a. s., IČ 27660532, na provoz 
krajského detoxikační centra v 1. čtvrtletí roku 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0653/R18/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0537/Z18/07 ze dne 20. 6. 
2007 v části schvaluje bod 5; 
2. schválit poskytnutí investiční účelové dotace z rozpočtu Zlínského kraje 2007 v 
rámci dotačního titulu Spolufinancování rozvojových investičních projektů ve sportu 
Komerčním domům s. r. o., IČ 48390453, na akci s názvem Rekonstrukce zimního 
stadionu, ve výši 1,500.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0654/R18/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnotící komise k veřejné zakázce: "Krajská nemocnice T. Bati 
a. s. ve Zlíně - parkoviště před Interní klinikou" - dodávka stavby dle přílohy č. 
0733-07-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení veřejné zakázky uchazeči KAMENICTVÍ VAŠŤÁK s. r. o., IČ 
26968410, se sídlem Babice č. p. 588, 687 03 Babice; 
2. uzavření smlouvy o dílo s uchazečem KAMENICTVÍ VAŠŤÁK s. r. o., IČ 
26968410, se sídlem Babice č. p. 588, 687 03 Babice dle přílohy č. 0733-07-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu smlouvu k veřejné zakázce 
"Krajská nemocnice T. Bati a. s. ve Zlíně - parkoviště před Interní klinikou" - 
dodávka stavby s vybraným uchazečem KAMENICTVÍ VAŠŤÁK s. r. o., IČ 
26968410, se sídlem Babice č. p. 588, 687 03 Babice dle přílohy č. 0733-07-P02 v 
termínu do 15. 10. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0655/R18/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. projektový rámec projektu "Realizace opatření úspor energií v budovách 
příspěvkových organizací Zlínského kraje" do Operačního programu Životní 



  R18/07 
 

 

19/20 

prostředí dle přílohy č. 0734-07-P01; 
2. finanční rámec projektu "Realizace opatření úspor energií v budovách 
příspěvkových organizací Zlínského kraje" dle přílohy č. 0734-07-P02 a 

 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 1. s předběžným financováním projektu "Realizace opatření úspor energií v 
budovách příspěvkových organizací Zlínského kraje" z rozpočtu Zlínského kraje  
pro rok 2007 a 2008; 
2. s předložením projektové žádosti projektu "Realizace opatření úspor energií v 
budovách příspěvkových organizací Zlínského kraje" do 1. výzvy Operačního 
programu Životní prostředí a 

 z p l n o m o c ň u j e  

 Ing. Milana Hudce, vedoucího Odboru investic, k jednání se Státním fondem 
životního prostředí, Ministerstvem životního prostředí ČR, Ministerstvem financí ČR 
a všemi dalšími zúčastněnými subjekty při poskytování podpory z Operačního 
programu Životní prostředí, včetně všech dotčených výborů, komisí, skupin apod. 
ve věci přípravy a realizace investičních projektů financovaných v rámci 
Operačního programu Životní prostředí dle přílohy č. 0734-07-P03 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. schválit: 
a) projektový rámec projektu "Realizace opatření úspor energií v budovách 
příspěvkových organizací Zlínského kraje" dle přílohy č. 0734-07-P01, 
b) finanční rámec projektu "Realizace opatření úspor energií v budovách 
příspěvkových organizací Zlínského kraje" dle přílohy č. 0734-07-P02; 
2. zmocnit Radu Zlínského kraje schválit věcný a finanční obsah žádosti projektu 
"Realizace opatření úspor energií v budovách příspěvkových organizací Zlínského 
kraje" o dotaci z Operačního programu Životního prostředí a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic zpracovat projektovou žádost na projekt "Realizace 
opatření úspor energií v budovách příspěvkových organizací Zlínského kraje" 
včetně všech povinných příloh a předložit ji do 1. výzvy Operačního programu 
Životní prostředí v termínu do 26. 10. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0656/R18/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí podpory č. D/1204/2007/ŘDP 
uzavřené mezi Zlínským krajem a obcí Mrlínek, IČ 47934701, ve znění přílohy č. 
0735-07-P01; 
2. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí podpory č. D/1212/2007/STR 
uzavřené mezi Zlínským krajem a obcí Podkopná Lhota, IČ 00544493, ve znění 
přílohy č. 0735-07-P02. 

 
 
 



  R18/07 
 

 

20/20 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0657/R18/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit doplněný návrh programu 19. zasedání 
Zastupitelstva Zlínského kraje uvedený v příloze č. 0715-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0658/R18/07 u d ě l u j e  

 Záslužné vyznamenání 1. stupně paní Daně Zátopkové za mimořádné a výjimečné 
zásluhy. 

 
 
 
Zlín 10. 9. 2007 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Libor Lukáš, v. r. 
hejtman 

Vojtěch Jurčík, v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 


